15-02-2024 14:05:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, TEMOS RECEBIDO VÁRIAS RECLAMAÇÕES DOS
USUÁRIAS PELA FALTA DE ILUMINAÇÃO NAS QUADRAS DE AREIA. SOLICITAMOS PORTANTO, QUE SEJA
FEITA A DEVIDA MANUTENÇÃO PARA POSSIBILIDADE DA PRÁTICA ESPORTIVA NOTURNA NO LOCAL.

QUE FAÇA REPAROS NOS POSTES DE ILUMINAÇÃO DAS QUADRAS DE AREIA DO PARQUE DO
SABIÁ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2018

.TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE DO SABIÁ - MANUTENÇÃO / REFORMA DE QUADRA Nº 3499/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 11 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total